２０２４（令和6）年１2月5日

人口・社会保障政策フォーラム

    参加自治体首長 殿

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構

事務局長 菅原 弘子

第2回人口・社会保障政策フォーラムのご案内

 日頃より当機構の運営に関しましては、特段のご配意をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、本年9月に発足いたしました人口・社会保障政策フォーラムでございますが、10月25日に

開催した第1回のフォーラムには、多くの皆様のご参加をいただいたところです。

 その後、11月25日に、プレコンセプションケアWGの第１回会合が開催され、WGの活動もスタート

し、今月、地域サービスの持続可能性に関するWGについても、第1回の開催を予定しております。

 これらの動きも踏まえ、別紙のとおり、第2回人口・社会保障政策フォーラムを開催したいと思い

ますので、首長様ご自身、そして貴自治体の職員の皆様の積極的な参加をお願いできましたら幸いで

ございます。

 なお、今回も、現地開催とオンライン開催のハイブリッド方式で開催する予定でございますので、

よろしくお願い申し上げます。

 ＊ 参加を希望される方は、添付の申込書でお申込み下さい。

連絡・問い合わせ先

(特非)地域共生政策自治体連携機構

  担当：菅原、北村

  Tel:03-3266-1651

    Fax:03-3266-1670

    e-mail:c2p＠network.email.ne.jp